
Temeljem članka 74. Zakona o športu (NN 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 

19/16), temeljem Zakona o proračunu i na osnovi Statuta općine Bol, vijeće općine Bol je na 

8/2024 sjednici dana 17. prosinca 2024. godine donijelo

ODLUKU O JAVIM POTREBAMA U ŠPORTU 

NA PODRUČJU OPĆINE BOL  

ZA 2025. GODINU

Članak 1. 

Utvrđuju se javne potrebe u športu na području općine Bol za 2025. godinu, i to:

- sufinanciranje rada malonogometnog kluba Bol prema programu u iznosu od 3.000 €

- sufinanciranje rada boćarskog  kluba "Murvica" i "Blato Ratac" u iznosu od 1.300 €

- sufinanciranje rada športskog društva Bol u iznosu od 12.000 €

- škola košarke 3.500 €,

- škola plivanja 5.800 €
- klub jedriličara na dasci Jidro u iznosu od 3.000 €

- tenis klub Bol u iznosu od 90.000,00 €

Članak 2. 

Za javne potrebe u športu nabrojene u članku 1. ove odluke određuje se utrošiti 

118.600 € koji će se isplatiti sportskim društvima prema njihovim programima.

Članak 3. 

Ova odluka će se objaviti u Službenom glasniku općine Bol, a stupa na snagu osmog dana nakon 

objave 

Predsjednica vijeća  

Nataša Paleka Jakšić 




